

LEVERINGSTID

Hos Mikkla.dk bestræber vi os på en hurtig levering. Alle ordrer sendes som regel samme dag eller førstkommande hverdag, herefter er leveringen 1-3 hverdage. (Større forsendelser kan have længere leveringstid – 3-5 dage) Ved personlige bestillinger kan der være en leveringstid på op til 7 hverdage, ellers står det under varen.

Hvis du skal bruge din bestilling til en bestemt dato, er du altid velkommen til at skrive det under "kommentarer", så vil vi gøre, hvad vi kan for at få din bestilling frem til den ønskede dato.

Vi er lagerførende i de fleste af de varer, du finder på vores hjemmeside. Det kan dog forekomme, at enkelte varer er udsolgte, og der kan derfor være ekstra leveringstid. I så fald vil vi kontakte dig.

FRAGT PRISER

Hos Mikkla.dk vil vi gerne gøre det nemt og fleksibelt for dig, du kan derfor vælge mellem privat levering eller levering til pakkeshop.

Af hensyn til miljøet bruger så vidt muligt genbrugs kasser og genbrugs fyld til forsendelse. 😊

- Levering til GLS pakkeshop kr. 39,- (Fri fragt ved køb over kr. 799,-)
- Levering med GLS til erhvervsadresse kr. 89,-
- Levering til privatadresse med PostNord kr. 79,-
- Levering til Norge, Færøerne og Grønland kr. 289,- (Prisen er inkl. Fortoldnings gebyr)
- Levering til Sverige med GLS kr. 142,-
- Levering til Holland og Tyskland med GLS til pakkeshop kr. 149,-

GLS: Gør det nemt at få pakken leveret i en GLS pakkeshop, du vælger selv, hvor du vil hente din pakke, og hvornår på dagen du vil hente den indenfor shoppens åbningstid. GLS har mere end 1000 pakkeshops rundt i landet. Når du laver din bestilling, vælger du selv den pakkeshop, der passer dig bedst.

Når pakken er afsendt og på vej med GLS, modtager du et track & trace nr., så du kan følge din pakke. Når pakken er fremme ved Pakkeshoppen, modtager du en mail og evt. en SMS om afhentning af din pakke i GLS pakkeshoppen. Når du afhenter pakken, skal du medbringe pakkens ID nr. og billedlegitimation. Du finder bl.a. de mange GLS Pakkeshops afhentningssteder hos tankstationer, døgnkiosker og supermarkeder mm rundt i hele Danmark.

PRIVAT LEVERING

Levering til privat adresse sker med GLS. Hvis du ikke er hjemme til at modtage pakken, skal du skrive et sted hvor pakken må stilles, vælger du pakken må stilles, er det på eget ansvar.

AFHENTNING

Du kan også vælge selv at afhente din bestilling i vores butik på Roustvej 119, 6818 Årre (7 km fra Varde centrum) – så sparer du fragten. Husk vi har åben hver onsdag til fredag fra kl. 12 – 17.30 eller efter aftale – Tlf.: 75 15 10 00. Bestilling og betaling SKAL foretages via hjemmesiden på normalvis. Vi kontakter dig, når varerne er klar til afhentning. Varerne kan afhentes efter aftale alle hverdage mellem kl. 9 og kl. 18.

ERHVERVSADRESSER

Få pakken leveret til en erhvervsadresse (din arbejdsplads) og spar turen til pakkeshoppen. Der leveres med GLS til erhvervsadresser. Erhvervsadressen skal have et gyldigt CVR nr. og have åbningstid og være tilgængelig i dagtimerne på hverdage.

TRACK & TRACE

Når din pakke er afsendt fra Mikkla.dk, sender vi dig et Track & Trace nr., så du kan følge din pakke. Det er også det nr., du skal bruge, hvis du ikke er hjemme, når posten kommer, eller når du skal afhente din pakke i pakkeshoppen. Husk at medbringe ID nr. samt billedlegitimation.

FORSENDELSER TIL UDLANDET

Forsendelser til udlandet: Ved alle forsendelser til Grønland, Færøerne, Norge og lande i Europa. Pakker til Grønland og Færøerne sendes med skib, medmindre andet aftales. Forsendelser til Holland, Sverige og Tyskland sendes med GLS, Forsendelser til øvrigt udland bedes kontakte os for leveringspris.

Du skal selv stå for afregning af moms, når pakken afhentes. Mikkla.dk har intet med dette at gøre.

Har du spørgsmål til forsendelser til udlandet, så kontakt os på kundeservice@mikkla.dk og vil vi hjælpe dig.